PAGE
1

	    [image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.08.2022 г.

	№  59

	О заключении договоров мены

 Рассмотрев представление Главы администрации Александровского района от 29.06.2022 г.,  руководствуясь  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Александров», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 20.09.2018   № 35 и Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Согласовать обмен недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального образования Александровский муниципальный район:

- квартира с кадастровым номером 33:17:000902:343 площадью 43 кв.м., расположенную по адресу: г. Александров, ул. Маяковского, д. 34а, кв. 14, кадастровая стоимость 1809335, 51 руб.,

на недвижимое имущество, являющееся собственностью муниципального образования город Александров:

- квартира с кадастровым номером 33:17:000703:97 площадью 37, 2 кв.м., расположенную по адресу: г. Александров, ул. Королева, д. 12, кв. 113, кадастровая стоимость 1336858, 63  руб.

2. Согласовать обмен недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального образования Александровский муниципальный район:

- квартира с кадастровым номером 33:17:000407:309 площадью 61,2 кв.м., расположенную по адресу: г. Александров, ул. Красной молодежи, д. 4, кв. 1, кадастровая стоимость 2190905,53 руб.,

на недвижимое имущество, являющееся собственностью муниципального образования город Александров:

- комната с кадастровым номером 33:17:000904:471 площадью 19 кв.м., расположенную по адресу: г. Александров, ул. Маяковского, д. 7, ком. 21, кадастровая стоимость 627063,08  руб.,

- комната с кадастровым номером 33:17:000901:566 площадью 14,1 кв.м., расположенную по адресу: г. Александров, ул. Карабановский тупик, д. 21, ком. 561, кадастровая стоимость 491215,38 руб.,

- комната с кадастровым номером 33:17:000901:952 площадью 17,5 кв.м., расположенную по адресу: г. Александров, ул. Маяковского, д. 11, ком. 51., кадастровая стоимость 345893.45 руб.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города                                                                                     М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать:  Главе администрации Александровского района,  КУМИ, официальный сайт

PAGE